buntur viginti quatuor folidi, de illa vero, que eft fita juxta pretorium unica tantum domo

intermedia, folventur viginti folidi annuatim. Dicta autem fumma denariorum inter canonicos

et vicarios et alias ecclefie perfonas hoc modo distribuatur. Cuilibet canonico, qui in primis 1

vefperis in choro prefens fuerit, fex denarii, fimiliter in mifTis prefenti fex dabuntur. Sed illi,

qui vicarios pro fe habere confueverunt, ficut prepofitus et duo canonici altarium beate Ma-

rie et fancti Petri, fi in vefperis et in miffis prefentes in choro fimul cum eorum vicariis eos

elTe contigerit, tunc cuilibet eorum, ipfis fcilicet et vicariis eorum, de quolibet officio, quo

interfuerint, dabuntur tres denarii. fi autem prepofitus et fepedicti duo canonici absque vica-

1

riis eorum in dictis officiis prefentes fuerint, tunc equalem porcionem cum ceteris canonicis

obtinebunt. fed fi vicarii eorum foli fine ipfis prefentes fuerint in choro, non tarnen plus quam

alii vicarii obtinebunt. Viginti novem vicariis cuilibet in choro prefenti in vefperis tres denarii

et in miffis tres miniftrabuntur. et fi aliqui vicariorum de licencia dominorum per aliquos

annos abfentes fuerint et vicarios pro fe habuerint, illis porcio vicariorum abfencium prefen- 2

tetur. Viginti fex choralibus cuilibet unus denarius, rectori eorum duo denarii, duobus pueris

duo denarii, facrifte quatuor denarii, campanario duo denarii, fuccentori fex, cantoribus fex,

fcolaribus cantantibus AUeluja duo denarii, fex fcolaribus pauperibus vociferatis tres verfus

ad matutinum cantantibus fex denarii, organifte quatuor, ecclefie unus folidus pro candelis in

pelvibus arfuris, cuftodi decem et octo denarii pro candelis infanctuarioin candelabris et can-

:

delis ad omeliam in magno candelabro et decem fupra fedes dominorum et candelis juxta libros

et quaternos cuilibet indigenti miniftrandis. Omnium vero porciones abfencium tantummodo

illi tollent, qui de decem et octo canonicis in divinis officiis prefentes fuerint, qui funt de

frequenti capitulo et onera ecclefie fupportare folent. Ut autem omnia predicta et fingula rata

et inconvulfa permaneant, prefentem litteram figillo noftri capituli ipfis dedimusconmunitam.

;

Annodomini m° ccc° quinquagefimo feria fexta poft diem beati Urbani epifcopi et martiris prefen-

tibus dominis Ecberto de Dornde, Ottone rectore ecclefie in Meynerfum, magiftro Johanne

Elye, Johanne dicto Holtnikere, Rolando Cronesben et Heyfone de Uslaria.

Im Orig. 2 5 vociferatis zweifelhaft.
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//5o Mai 28. Graf Burchard v. Wohldenberg belehnt die Brüder v. Warle mit dem Gute,